
VIKTIG INFORMATION: Var observanta på att felaktig information har förekommit i 

samband med öppna hus i vissa skolor. Arbetsprovsinlämning sker på Kulturama Gymnasium och 
inte på Cybergymnasiet som det tidigare var tänkt.  
 

Kallelse till arbetsprov år 2009 
för elever som sökt till det Estetiska programmet, inriktning Bild och formgivning vid någon/några 

av följande skolor: S:t Eriks Gymnasium, Södra Latins Gymnasium, Cybergymnasiet Odenplan, Nackademins gymnasium 

Norra, JENSEN gymnasium Östra samt Kulturama Gymnasium. 
 

Arbetsproverna lämnas in enligt nedan: 

Datum: måndag den 23/3 och tisdag den 24/3 2009. 

Tid: kl. 16–18. 

Lokal: Kulturama Gymnasium (Hammarby sjöstad) 

Adress: Virkesvägen 21, 12030 Stockholm. Tel. växel: 0850590000  

(Skolan ligger ca 150 meter från tvärbanans station ”Luma”) 

 

Arbetsprovet – läs noggrant genom instruktionen. 
Arbetsprovet består av 4 arbetsuppgifter som produceras hemma. Din bildlärare kan säkert hjälpa dig att sätta samman 

arbetsproverna. Tredimensionella arbeten lämnas in avfotograferade. Samtliga arbetsprover ska monteras på enfärgade 

kartong/kraftigare papper (ej gamla kartonger och lådor). Dina arbeten ska vara samlade i en mapp! Arbetsproverna får ej 

överstiga formatet 50 X 70 cm. På kartongens baksida ska det stå namn, adress, personnummer och nuvarande skola! 

 

Uppgift 1: Teckning i blyerts 
Teckna en komposition av tre föremål som du ställer samman. Teckningen ska vara genomarbetad, där ljus, skugga och föremålens form 

lätt går att uttyda. 

Teknik: Blyerts 

Tips: Tänk på hur du placerar föremålen på pappret och utnyttja hela bildytan. 

 

Uppgift 2: Måleri – ett eller flera djur i främmande miljö 
Måla en bild med ett eller flera djur i en främmande miljö. 

Teknik: Akryl, akvarell, gouache eller olja – inte färgpennor eller kritor! 

Tips: Vi tittar på din förmåga att blanda och hantera färg, komposition, ljus/skugga och kontrast. 

 

Uppgift 3: Idé – Serieteckning – ”Vad har hänt Anna?” 
Teckna tre bilder om figuren Anna. Den sista bilden visar Anna som stängt in sig på rummet och är på dåligt humör. Vad har hänt? Gör 

klart serien!  

Teknik: Valfri, men inte fotografi. 

Tips: Tänk på att olika bildutsnitt, som t.ex. närbild, vinkel/perspektiv etc., kan göra din bildserie mer intressant. Undvik stiliserat 

formspråk som Manga, Disney etc., eftersom det kan vara svårt för juryn att bedöma huruvida du har kalkerat/kopierat eller själv har ritat 

figurerna. 

  

Uppgift 4: Visa ett eget valfritt arbete du är nöjd med – gärna tredimensionellt. 
Teknik: Valfri, kan vara blandteknik, collage, digitalt bearbetade bilder, fotografi, tredimensionell (OBS: måste i så fall avfotograferas) 

etc. 

 

Allmänna rekommendationer. 

Det är viktigt att du lägger ner lika mycket tid på alla arbetsuppgifterna eftersom juryn bedömer helheten. Rådgör med din 

bildlärare eller en bildkunnig person och försäkra dig om att du har förstått uppgiften. Om en arbetsuppgift saknas drar det ner 

provpoängen. 

 

Utlämning av arbetsproverna.  

Datum: fredag den 27/3 klockan 16 – 18. Lokal: Kulturama Gymnasium 

EJ HÄMTADE PROVER KASTAS. 
Intagningen sker på grundval av ditt meritvärde från årskurs 9 och inlämnade och utförda arbetsprover. 

Meritvärde = Provpoäng (1-20 x 16) + betygsvärdet: summan av de 16 bästa betygen. 
En jury med representanter från respektive skola gör en gemensam bedömning av arbetsproverna. 

Vid förhinder - ring skolan på tel.08 50590000 

 
Gymnasieintagningen Stockholms län, Box 4404, 102 68 STOCKHOLM, Besöksadress: Medborgarplatsen 25 2 tr ned TLF: 123 

20 120 E-post: gymnasieintagningen@ksl.se 


